平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 国内の化学品需要の低迷、欧州経済の停滞や新興国における景気減速の影響を受けております。また、原料価格の高
騰に加えて、一部原料の調達難に伴う採算の悪化等のため、平成25年３月期の業績につきましては、平成24年10月26日
に公表しました予想を下回る見込みとなりました。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、将来に備えた企業体質の一層の強化と当面の経営環境や業績などを勘案したうえで、可能な限り安定的に株
主の皆様に利益配分を行うことを基本方針として考えております。
 しかしながら、当期につきましては、上記の通り純損失を計上する見込みとなったため、誠に遺憾ながら期末配当の実施
を見送らせていただきます。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要
 因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年2月12日
各 位

上場会社名 新日本理化株式会社
代表者 取締役社長 藤本 万太郎
（コード番号 4406）
問合せ先責任者 取締役財務本部長兼経理部長 石野 淳
（TEL 06-6202-6598）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月26日に公表した業績予想及び平成24年５月10日に公表した配当
予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,000 200 400 100 2.68
今回修正予想(B) 29,000 △220 △90 △260 △6.97
増減額(B-A) ― △420 △490 △360
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

29,471 423 570 844 22.65

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,000 50 △150 △4.02
今回修正予想(B) 26,000 △440 △500 △13.41
増減額(B-A) ― △490 △350
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

26,748 351 652 17.49

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年５月10日発表）

― 0.00 ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成24年3月期）

― 0.00 ― 5.00 5.00